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Фальцепрокатный станок  серии LC. Технические характеристики 

Фальцепрокатные станки моделей LC-12 и LC-15 это наиболее широко применяемые станки для изготовления 
воздуховодов. Фальцепрокатные станки серии LC-12 и LC-15 имеют небольшой вес, легко передвигаются - 
обладают высокой мобильностью, что делает данное оборудование универсальным для работы в различных 
условиях. На LC-12 можно обрабатывать листовой металл толщиной 0.5-1.2 мм. На LC-15 можно обрабатывать 
листовой металл толщиной 0.7-1.5 мм. 

Это многофункциональные машины для изготовления фальцевых соединений.  
Все возможные конфигурации данных станков и производимые ими виды фальцевых замков 
приведены ниже в таблицах: 

Технические характеристики фальцепрокатных станков серии LC: 

Модель Двигатель (кВт) Толщина (мм) Форма Вес (кг) 
Размеры 
(ДхШхВ) 

LC-10 1.5 0.3-1.0 175 920x580x890 

LC-10R 1.5 0.3-1.0 185 920x580x1020 

LC-10C 1.5 0.3-1.0 185 920x580x1020 

LC-10E 2.2 0.3-1.0 220 1200x600x950 

LC-10B 1.5 0.3-1.0 175 920x580x880 

LC-12 1.5 0.5-1.2 215 1050x580x880 

LC-12R 1.5 0.5-1.2 220 1050x580x1050 

LC-12B 1.5 0.5-1.2 210 1050x580x880 

LC-12BR 1.5 0.5-1.2 225 1050x580x1060 

LC-12C 1.5 0.5-1.2 210 1050x580x880 

LC-12D 1.5 0.5-1.2 215 1050x580x880 

LC-12DR 1.5 0.5-1.2 230 1050x580x1050 



 

LC-12M 2.2 0.5-1.2 
 

360 1520x650x1010 

LC-15 2.2 0.7-1.5 
 

280 1140x660x920 

LC-15R 2.2 0.7-1.5 
 

305 1150x660x1080 

LC-15B 2.2 0.7-1.5 
 

285 1150x660x920 

LC-15BR 2.2 0.7-1.5 
 

305 1150x660x1080 

LC-15C 2.2 0.7-1.5 
 

290 1150x660x1080 

LC-15D 2.2 0.7-1.5 
 

290 1150x660x920 

LC-15DR 2.2 0.7-1.5 
 

310 1150x660x1080 

LC-15M 2.2 0.7-1.5 
 

360 1420x650x1010 

LC-20 3 0.7-1.5 
 

435 1650x680x1160 

LC-10BR 1.5 0.3-1.0 
 

185 920x580x1020 

Фальцепрокатные станки Модели LC-12, LC-15: 

Форма Название Толщина, мм Спецификация, мм Размер, мм 

 

Питсбургский замок 
Лежачий фальц 

0.5-1.2 
0.5-1.2 

26 
9 

13.2 
13.2 

 

Стоячий фальц 
Одиночный стоячий 
шов 

0.5-1.2 
0.5-1.2 

26 
6-13 

14 
13 

 

Соединительная 
рейка 

0.5-0.8 48 25 

 

Соединительная 
рейка 

0.5-0.8 54 28 

 

Лежачий фальц 0.5-1.2 18 10 

 

Ответная часть 
лежачего фальца 

0.5-1.2 4-8 4-8 

 

Закругленный 
прямоугольный 
фланец 

0.5-1.2 8 8 

 

Питсбургский замок 
Лежачий фальц 

0.5-1.2 
0.5-1.2 

26 
9 

13.2 
13.2 

 

Соединительная 
рейка 

0.5-0.8 54 28 

 

S-образная скоба 0.4-0.8 92 28 

 

Одиночный стоячий 
шов 
Двойной стоячий шов 
Т-образное 
соединение 

0.5-1.0 
0.5-1.0 
0.5-1.0 

6-14 
26 
40 

6-14 
14 
14 

 

Питсбургский замок 
Лежачий фальц 

0.7-1.5 
0.7-1.5 

29 
10 

14.5 
14.5 

 

Стоячий фальц 
Одиночный стоячий 
шов 

0.7-1.5 
0.7-1.5 

32 
8-16 

17 
16 

 

Соединительная 0.5-1 54 28 



рейка 

Лежачий фальц 0.7-1.5 10 16 

Ответная часть 
лежачего фальца 

0.7-1.5 9 14 

Закругленный 
прямоугольный 
фланец 

0.7-1.5 11 11 
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